O Município de Ibatiba-ES torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o pedido de esclarecimento apresentado, foi necessário a retificação no Edital referente ao Processo Licitatório nº 063/2022 – Tomada de Preços nº 010/2022, com abertura marcada para o dia: 10/11/2022 - Horário: 09:00hs, fica ADIADO para o dia 28/11/2022 - Horário: 09:00hs Objeto: “Contratação de empresa especializada em execução de obras de engenharia, para executar serviços de finalização da construção de quadra coberta com vestiário na vila de Santa Clara do Município de Ibatiba-ES.” A  ser realizado na Sede da Prefeitura Municipal de Ibatiba-ES, Rua Salomão Fadlalah, 255 – Centro, Sala da Comissão Permanente de Licitação. O Edital RETIFICADO poderá ser retirado diretamente no Setor de Licitações, no horário de 08h00min às 11h00min - 12h00min às 17h00min, na Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado através do e-mail: setordelicitacaoibatiba@gmail.com ou ainda no Site Oficial do Município: www.ibatiba.es.gov.br. Informações: Tel.: (28) 3543-1711 / (28) 3543-1411, com Carolaine Segal Vieira – Presidente da CPL. ID CIDADES: 2022.029E0700001.01.0024